
 

 

 
KAUKAVEDEN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT 
 
YLEISTÄ 
 

 Uimahallin käyttöaika on 2 tuntia / asiakas. 
 Alkoholin, tupakan, nuuskan ja muiden päihteiden käyttö sekä päihteiden alaisena esiintyminen ui-

mahallin tiloissa on kielletty. 
 Elintarvikkeiden, kuten purukumin, käyttö allastiloissa on kielletty. 
 Uimahallilla on vuokrattavissa uima-asuja ja pyyhkeitä. Välinevuokra on suoritettava kassalle. Vuok-

ratut välineet on palautettava niille osoitettuun paikkaan. 
 Uimahalli ei vastaa kadonneista tavaroista. Löytötavaroita voi tiedustella kassalta. 
 Uimahallin tiloissa on kameravalvonta. 
 Yleisen siisteyden vuoksi laitathan roskat roskiin. 

 
HYGIENIA 
 

 Peseydy myös uima-asun alta ennen altaaseen menoa. 
 Muistathan pestä myös hiuksesi. Mikäli et halua kastella hiuksiasi, käytä uimalakkia tai –myssyä. 

Myssyn saat tarvittaessa uinninvalvonnasta. 
 Peseydy ennen saunomista ja sen jälkeen.  
 Uima-asuksi sallitaan uimapuvut, -housut tai -shortsit, sekä uintiin tarkoitetut pitkät uintiasut tai muut 

lycrasta valmistetut, puhtaat, suoraan pesusta tulleet urheiluasut. Uima-asuksi ei lueta shortseja eikä 
alusasuja.  

 Korujen käyttö ei ole suositeltavaa allastiloissa. 
 Hiusten värjäys, ihokarvojen ajelu, kynsien ja jalkojen hoito sekä muut vastaavat toiminnat ovat kiel-

lettyjä. 
 Allas- ja pesutiloihin ei saa mennä ulkokengissä, tarvittaessa voit käyttää suojapusseja. 
 Tarttuvia ihotauteja sairastavilta on pääsy uimahalliin kielletty. 
 Vältä vahvasti hajustettujen tuotteiden käyttöä. 

 
TURVALLISUUS 
 

 Alle kouluikäiset tai uimataidottomat lapset saavat tulla uimahallin tiloihin vain vanhempien tai täysi-
ikäisen seurassa. 

 Ison altaan uimataidon edellytys on 25m ilman apuvälinettä. 
 Ilmoita henkilökunnalle uintiturvallisuuteen vaikuttavista sairauksista. 
 Yli 25 metrin pituussukellus ja pitkäkestoiset sukellussuoritukset ovat kielletty. 
 Hyppiminen sallittua ainoastaan syvän altaan hyppypaikoilta 
 Alle 15-vuotiaiden kuntosalin käyttö on sallittu vanhempien luvalla tai ohjatussa ryhmässä. 
 Solariumin ikäraja on 18 vuotta. 
 Yleisen viihtyvyyden ja turvallisuuden hyväksi meluaminen, juokseminen ja muiden uimareiden häi-

ritseminen on kielletty. 
 Ryhmien, koulujen ja urheiluseurojen harjoitukset pidetään ainoastaan vastuuhenkilön valvonnassa, 

jonka on oltava paikalla koko harjoituksen ajan. 
 
Näitä sääntöjä ja henkilökunnan antamia ohjeita on noudatettava. Rikkomuksien sattuessa henkilö voidaan 
poistaa uimahallin tiloista ja häneltä voidaan kieltää uimahallin käyttö määräajaksi.  
 
 
Miellyttäviä ja virkistäviä uintihetkiä! 
 


